
UCHWAŁA NR XXXIII.409.2013
RADY GMINY USTKA

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Ustka w sprawie udzielenia dotacji na 
pokrycie przez Gminę Ustka części kosztów utrzymania uczniów szkół podstawowych 
i gimnazjum, zamieszkałych na terenie Gminy Ustka, a uczęszczających  do szkół w Gminie 
Miasto Ustka. 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt. 12, art. 74 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze 
zmianami: Dz. U. z 2013r. poz. 645 i 1318) oraz § 2 Uchwały Nr I/6/99 Rady Gminy w Ustce 
z dnia 12 marca 1999 roku w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Ustka prowadzenia 
zadań z zakresu oświaty, w tym szkół podstawowych i przedszkoli i § 2 Uchwały nr I/7/99 
Rady Gminy w Ustce z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Ustka 
prowadzenia zadań z zakresu gimnazjum 

Rada Gminy Ustka uchwala, co następuje: 

§1. 
Wyraża się wolę zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Ustka w sprawie dotacji na pokrycie  
przez Gminę Ustka części kosztów utrzymania uczniów szkół podstawowych i gimnazjum, 
zamieszkałych na terenie Gminy Ustka, a uczęszczających  do  szkół w Gminie Miasto 
Ustka. 

§2. 
Upoważnia się Wójta Gminy Ustka do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 
1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§4. 
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 385B9C3F-6B6B-4CA6-853F-78BCADBBD6A9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XXXIII.409.2013 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

POROZUMIENIE  

zawarte w dniu ..................................... 2013 roku pomiędzy Gminą Miasto Ustka 
reprezentowaną przez 
Burmistrza Miasta Ustka - Jana Olecha 
przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta - Urszuli Pietrasiewicz 
a 
Gminą Ustka reprezentowaną przez 
Wójta Gminy - Annę Sobczuk - Jodłowską 
przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Jadwigi Dic 
w sprawie udzielenia dotacji na pokrycie przez Gminę Ustka części kosztów 
utrzymania uczniów szkół podstawowych i gimnazjum, zamieszkałych na terenie 
Gminy Ustka, a uczęszczających do szkół w Gminie Miasto Ustka. 

§1. 
Przedmiotem porozumienia jest określenie wysokości dotacji na pokrycie części kosztów 
utrzymania uczniów uczęszczających do szkół podstawowych i gimnazjum Gminy Miasta 
Ustka, zamieszkałych na terenie Gminy Ustka. 

§2. 
1. Strony porozumienia ustalają wysokość dotacji, o której mowa w § 1 na kwotę           
80.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy), za rok szkolny 2013/14. 
2. Strony ustalają, iż kwota dotacji będzie wydatkowana na wynagrodzenia nauczycieli 
świetlicy, pochodne od tych wynagrodzeń oraz zakup pomocy dydaktycznych. 
3. Miasto Ustka uznaje również jako dofinansowanie koszt dowozu uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjum, zamieszkałych na terenie Gminy Ustka, do szkół w Gminie 
Miasto Ustka. 

§3. 
Na mocy niniejszego porozumienia Gmina Miasto Ustka zobowiązuje się do: 
1) zapewnienia jednakowych warunków nauki dla wszystkich uczniów uczęszczających do 

danej szkoły, 
2) umożliwienia uczniom korzystania ze wszystkich zajęć prowadzonych w tych szkołach, 
3) zapewnienia opieki w świetlicy szkolnej dla uczniów uczęszczających na zajęcia szkolne 

lub oczekujących na  transport do domu. 

Id: 385B9C3F-6B6B-4CA6-853F-78BCADBBD6A9. Uchwalony Strona 1



4) ujęcia w planie finansowym szkół kosztów związanych z objęciem uczniów 
indywidualnym nauczaniem. 

§4. 
1. Gmina Ustka zobowiązuje się do zapewnienia środków na dofinansowanie w wysokości 
określonej w § 2 porozumienia i przekazania ich Gminie Miasto Ustka w terminie określonym 
w § 4 ust. 2. 
2. Wypłata środków z tytułu dotacji, w roku szkolnym 2013/2014 następować będzie 2 razy 
w roku, w wysokości 1/2  planowanej dotacji, w terminie do końca lutego, a następnie do 
końca sierpnia,  na rachunek bankowy Gminy Miasto Ustka. 

§5. 
1. Rozliczenie otrzymanej dotacji przez Gminę Miasto Ustka, nastąpi do dnia  30 września 
2014r. 
2. Rozliczenie powinno zawierać szczegółowe zestawienie poniesionych wydatków na: 
1) wynagrodzenia nauczycieli świetlicy, 
2) pochodne od wynagrodzeń, 
3) wydatki na zakup pomocy dydaktycznych. 

§6. 
Porozumienie niniejsze zawarte jest do dnia 31 sierpnia 2014r. 

§7. 
W sprawach nieuregulowanych porozumieniem mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
cywilnego. 

§8. 
Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze 
stron. 

§9. 
Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

Gmina Miasto Ustka                                                         Gmina Ustka 

Id: 385B9C3F-6B6B-4CA6-853F-78BCADBBD6A9. Uchwalony Strona 2




